КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2017 г. № 14/2

О внесении изменений в постановление комитета Тульской области по
тарифам от 14 декабря 2016 года № 47/4 «Об установлении тарифов на

услуги водоснабжения, водоотведения, транспортировку воды,
транспортировку сточных вод на 2017 год долгосрочных периодов

регулирования 2016 - 2018 гг. и 2016 - 2019 гг. для потребителей
Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказами Федеральной службы по тарифам от 7 июня
2013 года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», на основании постановления правительства Тульской
области от 7 октября 2011 года №17 «О комитете Тульской области по
тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам от
14 декабря 2016 года № 47/4 «Об установлении тарифов на услуги
водоснабжения, водоотведения, транспортировку воды, транспортировку
сточных вод на 2017 год долгосрочных периодов регулирования
2016 - 2018 гг. и 2016 - 2019 гг. для потребителей Тульской области»
следующие изменения:

3

2. Изменения, предусмотренные пункте 1 настоящего постановления,
вступают в силу с 11 апреля 2017 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу в порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Председатель комитета
Тульской области по тариф

2

а) позицию 4 приложения № 7 изложить в новой редакции:

№  п/п Н аим енование организаций

Т ариф ы  в руб. за I куб. м

2017 год 2018 год 2019 год

1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие

без
Н ДС

для
населения

без
Н ДС

для
населения

без
Н ДС

для
населения

без
Н ДС

для
населения

без
Н ДС

ДЛЯ

населения
без

Н ДС
Д Л Я

населен ия

4. МУП МО Чернский район
«Черньагропроммехмонтаж» 20,56* 20,56* 21,46* 21,46* 21,46* 21,46* 22,58* 22,58* 22,58* 22,58* 23,77* 23,77*

6) позицию 2 приложения № 8 изложить в новой редакции:

№  п/п Н аим енование организаций

Т ариф ы  в руб. за 1 куб. м

2017 год 2018  год 2019 год

1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие
без

Н Д С
ДЛЯ

населения
без

Н ДС
для

населения
без

Н ДС
для

населения
без

Н Д С
для

населения
без

Н ДС
для

населения
без

НДС
для

населен ия

2.
МУП МО Чернский район
«Черньагропроммехмонтаж» 13,00* 13,00 13,50* 13,50* 13,50* 13,50* 14,07* 14,07* 14,07* 14,07* 14,66* 14,66*